РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31» июля  2014г.                         №  51                         х. Малая Каменка

О внесении изменений в постановление

Администрации Малокаменского  сельского

поселения  № 87 от 16.10.2013года «Об

утверждении муниципальной программы
Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами

 населения Малокаменского

сельского поселения» на 2014 -2020 годы»
В соответствии с Постановлением Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 № 79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», постановлением от 13.09.2013года №80 «Об утверждении порядка разработки, реализации муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», постановлением от 13.09.2013года № 78 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», Решениями Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 26.12.2013года №33, от 29.01.2014года № 37, от 2.06.2014г. № 42.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в мероприятия по строительству, реконструкции и капитальному ремонту муниципальных объектов водопроводно канализационного хозяйства, включая разработку проектно сметной документации к муниципальной программе Малокаменского сельского поселения  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами

 населения Малокаменского сельского поселения» на 2014 -2020 годы» утвержденной постановлением Главы Малокаменского сельского поселения от 16.10.2013года № 87 в связи с формированием бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов.
2.Настоящее постановление вступает в силу на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокаменского

сельского поселения

Е.В. Манзарь

Мероприятия по строительству, реконструкции и капитальному ремонту муниципальных объектов водопроводно канализационного хозяйства, включая разработку проектно сметной документации

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок выполнения (годы)
	Исполнитель
	Ожидаемый результат
	Объем финансирования (тыс. сруб)
	Источник финансирования

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Всего по мероприятиям, в том числе
	2014-2020
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	-
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Федеральный бюджет

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Обласной бюджет

	*
	166,6
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Местный бюджет

	*
	166,6
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Итого

	1.1
	Строительство и реконструкция муниципальных объектов водопроводно-канализационной инфраструктуры
	2014-2020
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	-
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Федеральный бюджет

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Обласной бюджет

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Местный бюджет

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Итого

	1.2
	Разработка проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию  и капитальный ремонт муниципальных объектов коммунальной инфраструктуры
	2014-2020
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Федеральный бюджет

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Обласной бюджет

	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	*
	Местный бюджет